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ЗАКОН 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
О внесении изменения в пункт 4 статьи 3  

Закона Саратовской области «О введении на территории  
Саратовской области налога на имущество организаций» 

 
 
Статья 1 
Пункт 4 статьи 3 Закона Саратовской области от 24 ноября 2003 года  

№ 73-ЗСО «О введении на территории Саратовской области налога на иму-
щество организаций» (с изменениями от 6 февраля 2004 года № 4-ЗСО,           
26 апреля 2004 года № 19-ЗСО, 31 мая 2004 года № 25-ЗСО, 1 октября 2004 
года № 50-ЗСО, 28 ноября 2005 года № 110-ЗСО, 1 августа 2007 года  
№ 130-ЗСО, 1 июня 2010 года № 79-ЗСО, 26 октября 2010 года № 193-ЗСО, 
25 ноября 2011 года № 166-ЗСО, от 25 ноября 2011 года № 167-ЗСО) изло-
жить в следующей редакции: 

«4) организации, осуществляющие производство сельскохозяйственной 
продукции, ее первичную и последующую (промышленную) переработку (в 
том числе на арендованных основных средствах) в соответствии с перечнем 
указанной продукции, утверждаемым Правительством Российской Федерации 
согласно Федеральному закону «О развитии сельского хозяйства», и реализа-
цию этой продукции при условии, что в общем доходе указанных организаций 
доля от реализации произведенной ими сельскохозяйственной продукции и 
(или) переработанной продукции из сельскохозяйственного сырья собственного 
производства составляет не менее чем 50 процентов в течение календарного го-
да, - в отношении имущества, используемого ими для производства, переработ-
ки и хранения сельскохозяйственной продукции.». 

 
Статья 2 
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем 

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не 
ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество ор-
ганизаций. 
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